上投摩根基金管理有限公司关于基金经理投资认购

上投摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金的公告

上投摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金（基金简称：上投摩根沃

享远见一年持有期混合，A类份额基金代码：014261，C 类份额基金代码：014262，

以下简称“本基金”）的募集期为 2022 年 1 月 10 日起至 2022 年 1 月 21 日止。

本基金的基金经理杜猛先生基于对中国资本市场长期健康稳定发展和公司

主动投资管理能力的信心，本着与广大投资者风险共担、利益共享的原则，拟于

募集期内出资 500 万元认购本基金。最终认购申请确认结果以基金登记机构确认

的结果为准。

投资者可以登录本公司网站：www.cifm.com，或拨打本公司客服热线：400-

889-4888 咨询相关情况。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

二〇二二年一月十日